cum litteris et jure occasione promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et ex parte dicte domicelle Bele et quorumcumque liberorum suorum et heredum suorum deponere.

BP 1182 p 061r 08 wo 14-04-1400.

Voornoemde Hubertus van Ghemert beloofde aan voornoemde mr Gerlacus van Ghemert investiet van de kerk van Sint-Petrus in Vught en Willelmus Zoetart ev jkvr Bela dvw Johannes van Ghemert dat hij aan jkvr Heijlwigis van Ghemert kloosterlinge van Sint-Gerlacus in Valkenburg, met Lichtmis een lijfrente van 10 {onleesbaar: waarschijnlijk ?pond} geld zal betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Hubertus promisit super omnia habita et habenda dictis magistro Gerlaco et Willelmo quod ipse dabit et solvet domicelle Heijlwigis de Ghemert moniali conventus sancti Gerlaci in territorio de Valkenborch vitalem pensionem X monete anno quolibet ad vitam dicte domicelle Heijlwigis et non ultra purificationis de et ex omnibus suis bonis habitis et [habendis] sic quod dictis magistro Gerlaco et Willelmo dampna exinde non eveniant in futurum et cum mortua fuerit erit [quitus]. Testes et Wolph datum s quarta post palmarum.

1182 p.062v.

quarta post palmarum: woensdag 14-04-1400.

quinta post palmarum: (Witte) donderdag 15-04-1400.

BP 1182 p 062v 01 wo 14-04-1400.

Hubertus van Ghemert zvw Johannes van Ghemert zvw Johannes Elije gewantsnijder, en Willelmus Zoetart ev jkvr Bela dvw voornoemde Johannes van Ghemert verkochten aan Johannes Scrage een b-erfcijns van 9 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een deel van een erf dat was van Hilla van Anscot, in Den Bosch, in een straat die loopt van het midden van de Orthenstraat richting de Vismarkt, welk deel op het einde van voornoemde erf ligt richting de poort van de Vismarkt, waarop Gerardus zvw Jacobus Coptiten en Nijcholaus gnd Cale zvw Walterus gnd Wellen gebouwd hebben, en uit de gebouwen die erop gezet zijn, welke cijns hr Egidius van Rode priester kapelaan van het H.Geest-altaar in de kerk van Den Bosch verklaarde uitgegeven te hebben uit naam van voornoemde Elias gewantsnijder en tbv voornoemde Elias, en welke cijns nu geheel aan voornoemde Hubertus en Willelmus behoort.

Hubertus de Ghemert filius quondam Johannis de Ghemert filii quondam Johannis filii quondam Elije pannicide #X {verwijst naar wat boven het contract staat:} et Willelmus Zoetart maritus et tutor legitimus domicelle Bele sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Ghemert# hereditarium censum novem librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hoc computato solvendum anno quolibet pro una medietate Johannis et pro reliqua medietate Domini de parte aree que quondam fuit Hille de Anscot site in Busco in vico tendente de medio vici Orthensis versus forum piscium que pars sita est in fine dicte aree versus portam fori piscium in qua Gerardus filius quondam Jacobi Coptiten et Nijcholaus dictus Cale filius quondam Walteri dicti Wellen edificaverunt et de edificiis in eadem constructis quem censum predictum dominus Egidius de Rode presbiter cappellanus altaris sancti spiritus in #ecclesia# 'Busco recognovit se emisse ex parte et nomine dicti Elije pannicide conburgensis in Busco #et ad opus eiusdem Elije# prout in litteris et quem censum dicti Hubertus et (dg: ..) Willelmus nunc integraliter ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Scrage supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes super

omnia indivisi ratam servare et obligationem (dg: ex p) et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Elije et quorumcumque heredum et successorum dicti Elije deponere. Testes Vlochoven et Wolph datum quarta post palmarum.

BP 1182 p 062v 02 wo 14-04-1400.

Mr Gerlacus van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Magister Gerlacus de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 062v 03 wo 14-04-1400.

Hubertus van Ghemert zvw Johannes van Ghemert zvw Johannes zvw Helijas gewantsnijder droeg over aan zijn zwager Willelmus Zoetart de helft in de helft van een b-erfpacht van 55 pond, 1 oude groot Toournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, welke erfpacht hr Eustatius gnd Steseken van Brakel ridder en Helijas gewantsnijder beurden, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit goederen gelegen naast Den Bosch, ter plaatse gnd de Donc, die waren van de heer van Bathenborch, zoals deze goederen behoorden aan voornoemde hr Eustatius en Helijas, welke goederen voornoemde hr Eustatius en Helijas voor voornoemde pacht van 55 pond voornoemd geld uitgegeven hadden aan Johannes zv Rutgherus van Eijckendonc en Arnoldus gnd van de Einde van Rumel, en verder gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes en Arnoldus.

Hubertus de Ghemert filius quondam Johannis de Ghemert (dg: ab eodem) #filii# quondam Johannis filii quondam Helije pannicide medietatem ad se spectantem in medietate (dg: hereditarii) annui et hereditarii pacti quinquaginta quinque librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato quem annum et hereditarium pactum LV librarum dicte monete dominus Eustatius dictus Steseken de Brakel miles et Helijas pannicida solvendum habuerunt hereditarie (dg: mediatim Johannis et mediatim Domini) pro una medietate in festo nativitatis Johannis et pro reliqua medietate Domini ex bonis sitis juxta Buschumducis in loco dicto de Donc que fuerant domini de Bathenborch integraliter et prout dicta bona ad dictos dominum Eustatium et Helijam spectabant que bona predicta dicti dominus Eustatius et Helijas dederant ad hereditarium pactum Johanni filio Rutgheri de Eijckendonc et Arnoldo dicto de (dg: Fine) #Fine# de Rumel scilicet pro predicto pacto LV librarum dicte monete atque ex omnibus bonis eorundem Johannis et Arnoldi in quibuscumque locis sitis vel existentibus que bona omnia jamdicta dicti Johannes et Arnoldus dictis domino Eustatio et Helije pro predicto hereditario pacto LV librarum dicte monete coniunctim et indivisim supportaverunt et obligaverunt prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Zoetart suo sororio cum litteris et jure occacione medietatis dicte medietatis dicti pacti promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta medietate medietatis dicti pacti existentem deponere. Testes datum supra.